
   VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 1 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024 

 

 

 

 

 

SÍDLO   

Salesiánské kluby mládeže, z. s. 

Kobyliské nám. 1000/1 

182 00  Praha 8 – Kobylisy 

 

IČ 

65398599 

WEBOVÉ STRÁNKY 

www.skm.cz 

ČÍSLO ÚČTU 

1171059001/5500 

STATUTÁRNÍ ORGÁN 

Marek Sklenář, předseda spolku 
 

RADA SPOLKU 

Michaela Vokurková, sekretářka rady spolku   

Jaroslav Fogl   

Petr Boštík   

 

KONTROLNÍ KOMISE 

Michal Svoboda, sekretář kontrolní komise 

Tomáš Petrůj 

Ludmila Rybecká 

 

 

 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 2 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024 

OBSAH 
 

OBSAH ........................................................................................................................ 2 

1. ORGANIZAČNÍ STRUKTURA A ČLENSKÁ ZÁKLADNA ................................................. 3 

2. ČINNOST ÚSTŘEDÍ SKM ........................................................................................... 4 

2.1 Čestný titul MŠMT ............................................................................................. 4 

3. KLUBY SKM .............................................................................................................. 5 

3.1 SKM ZLÍN ........................................................................................................... 5 

3.2 SKM PARDUBICE ................................................................................................ 5 

3.3 SKM CENTRUM DON BOSCO ............................................................................. 6 

3.4 SKM RUMBURK – JIŘÍKOV ................................................................................. 7 

3.5 SKM HROZNOVÁ LHOTA .................................................................................... 7 

3.6 SKM DŮM IGNÁCE STUCHLÉHO ........................................................................ 7 

3.7. SKM DOMOV DON BOSCO .................................................................................. 8 

3.8 SKM SEBRANICE ................................................................................................ 8 

3.9 SKM PROSTĚJOV ................................................................................................ 9 

4. DRUHY ČINNOSTÍ V JEDNOLIVÝCH KLUBECH ......................................................... 10 

4.1 Pravidelné zájmové aktivity ............................................................................. 10 

4.2 Činnost pro neorganizovanou mládež............................................................. 10 

4.3 Krátkodobé aktivity ......................................................................................... 11 

4.4. Sociální služby a preventivní programy ............................................................ 11 

4.5. Tábory ............................................................................................................... 12 

4.5 Vzdělávací aktivity ........................................................................................... 12 

5. PŘEHLED O HOSPODAŘENÍ 2022 ........................................................................... 15 

5.1 ÚSTŘEDÍ SKM ................................................................................................... 15 

5.2 KLUBY SKM ...................................................................................................... 18 

 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 3 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024 

1. ORGANIZAČNÍ STRUKTURA A ČLENSKÁ ZÁKLADNA 

 

 

Salesiánské kluby mládeže, z. s. jsou spolkem zapsaným v rejstříku spolků u Městského 

soudu v Praze pod spisovou značkou L 7589. 

Nejvyšším orgánem spolku je Rada spolku. Statutárním orgánem SKM je předseda 

spolku, který zastupuje spolek navenek a jedná jeho jménem. Kontrolním orgánem 

spolku i pobočných spolků je kontrolní komise. 

Základním organizačním článkem je klub SKM – pobočný spolek, který má právní 

subjektivitu. V roce 2024 mělo SKM 9 funkčních klubů. 

K 31. 12. 2024 členskou základnu tvořilo 1 156 členů, z toho 934 do 26 let. 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 4 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024 

2. ČINNOST ÚSTŘEDÍ SKM 

Ústředí SKM zajišťovalo v průběhu roku 2024 informační servis pro své základní články, 

administraci získaných státních dotací a související podporu. Ústředí organizuje kurzy 

pro pracovníky salesiánských organizací a věnuje se také vzdělávání dobrovolníků, 

salesiánských animátorů.  

2.1 ČESTNÝ TITUL MŠMT 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy dne 19. září 2023 udělilo 

Salesiánským klubům mládeže čestný titul „NNO uznaná MŠMT pro 

práci s dětmi a mládeží“ na léta 2024 – 2026. Udělení titulu je 

uznáním dlouhodobé a kvalitní práce ve prospěch dětí a mládeže. 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 5 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024 

3. KLUBY SKM 

Základní organizační jednotkou SKM je pobočný spolek Salesiánský klub mládeže. Počet 

aktivních Salesiánských klubů mládeže je v současné době devět. Následuje jejich 

stručný přehled. 

3.1 SKM ZLÍN 

Předseda klubu Pavla Oklešťková 

Sídlo Okružní 5430, Zlín 

IČ 65792068 

Počet členů k 31. 12. 2024 350 

Počet dobrovolníků 60 

Činnost klubu • Klub dětí a mládeže, NZDM (služba 
sociální prevence) 

• Klub pro rodiče s dětmi do 6 let 

• sportovně pohybové aktivity 

• rukodělné aktivity 

• hudební aktivity 

• vzdělávací aktivity 

• setkávání společenství 

• preventivní program Boscopátky 

• táborová činnost 

• vzdělávání dobrovolníků 

Prezentace činnosti www.sdbzlin.cz 

3.2 SKM PARDUBICE 

Předseda klubu Jiří Caha 

Sídlo Zborovské nám. 2018, Pardubice 

IČ 65667425 

Počet členů k 31. 12. 2024 124 

Počet dobrovolníků 30 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 6 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024 

Činnost klubu • Pravidelné kroužky (sportovní, 
taneční, pěvecké, společenství 
mládeže, vzdělávací, atd.) 

• Pravidelné celodenní/víkendové 
akce – víkendovky, tvoření 
s přespáním, schólička s přespáním, 
atd. 

• jednorázové aktivity (oslavy svátků, 
brigády, výlety atd.) 

• prázdninové tábory 

• otevřený klub 

• akce pro veřejnost 

• vzdělávací aktivity 

Prezentace činnosti www.sdb.pardubice.cz 

3.3 SKM CENTRUM DON BOSCO 

Předseda klubu Aleš Kalina 

Sídlo Zborovské nám. 2018, Pardubice 

IČ 75045907 

Počet členů k 31. 12. 2024 174 

Počet dobrovolníků 8 

Činnost klubu • kurzy přípravy na život 

• víkendové aktivity 

• Sociální rehabilitace Doprovázení - 
pomoc mladým lidem z dětských 
domovů a pěstounské péče se 
vstupem do samostatného života 
(sociální služba) 

• Na vlastních nohou – preventivní 
podpora mladých lidí z dětských 
domovů a pěstounské péče 
v samostatném životě  

Prezentace činnosti www.dozivota.cz 
bulletin 2x ročně 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 7 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024 

3.4 SKM RUMBURK – JIŘÍKOV 

Předseda klubu Lenka Baráková 

Sídlo Dobrovského nám. 11, Rumburk 

IČ 62231294 

Počet členů k 31. 12. 2024 152 

Počet dobrovolníků 25 

Činnost klubu 
 

• neorganizovaná činnost (herna) 

• krátkodobé a jednorázové aktivity 
(pobyt rodin, vzdělávací program 
Cést la vie, dětský den, Mikulášská 
nadílka, živý Betlém, výlety, atd.) 

• letní tábor 

Prezentace činnosti www.skmrumburkjirikov.sdb.cz  

3.5 SKM HROZNOVÁ LHOTA 

Předseda klubu Petr Hanák 

Sídlo Č. p. 73, Hroznová Lhota 

IČ 65735757 

Počet členů k 31. 12. 2024 55 

Počet dobrovolníků 24 

Činnost klubu • sportovní aktivity 

• hudební aktivity 

• setkávání společenství 

• tábory 

Prezentace činnosti www.skm.cz 
Tištěné materiály 

3.6 SKM DŮM IGNÁCE STUCHLÉHO  

Předseda klubu Dagmar Zlámalíková 

Sídlo P. Ig. Stuchlého 27, Fryšták 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 8 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024 

IČ 67026346 

Počet členů k 31. 12. 2024 119 

Počet dobrovolníků 15 

Činnost klubu • DIS klub 

• zájmové kroužky (sportovní, 
taneční, motokroužek, rukodělný) 

• Orientační dny 

• tábory 

• vzdělávací činnost – oDISea 

• víkendové a krátkodobé akce 
(setkávání rodin, ORI, setkání 
dobrovolníků, setkání mladých 
mamek , atd.) 

Prezentace činnosti www.frystak.sdb.cz 
www.disod.cz 
www.skoly.disod.cz  

3.7. SKM DOMOV DON BOSCO 

Předseda klubu Stanislav Jonášek 

Sídlo Vítkovická 28, Ostrava 

IČ 68145004 

Počet členů k 31. 12. 2024 14 

Počet dobrovolníků 2 

Činnost klubu • sportovně pohybové aktivity (malá 
kopaná) 

• vzdělávací setkání 

• setkávání společenství 

• volnočasové aktivity (deskové hry) 

Prezentace činnosti https://www.boscoostrava.cz/domov/ 

3.8 SKM SEBRANICE 

Předseda klubu Petr Zelinka 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 9 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024 

Sídlo Č. p. 1, Sebranice 

IČ 72057289 

Počet členů k 31. 12. 2024 98 

Počet dobrovolníků 36 

Činnost klubu • taneční aktivity 

• rukodělné aktivity (výtvarka) 

• setkávání mladých 

• neorganizovaná činnosti 
(pohádkový les, dětský ples, 
drakiáda, Mikulášské nadělování, 
atd.) 

• krátkodobé a jednorázové aktivity 
(výtvarná víkendovka, sportovní 
víkendovky) 

• letní tábory 

• vzdělávání dobrovolníků 

• zahraniční akce 1x 

Prezentace činnosti www.skm.cz  
Tištěné materiály 

3.9 SKM PROSTĚJOV  

Předseda klubu Ladislav Banďouch 

Sídlo Lidická 1894/1a, Prostějov 

IČ 08216860 

Počet členů k 31. 12. 2024 70 

Počet dobrovolníků 20 

Činnost klubu • setkávání společenství 

• krátkodobé a jednorázové aktivity 
(sportovní turnaje, výlety, 
víkendovka) 

• letní tábory 

Prezentace činnosti Tištěné materiály  

  



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 10 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024 

4. DRUHY ČINNOSTÍ V JEDNOLIVÝCH KLUBECH 

4.1 PRAVIDELNÉ ZÁJMOVÉ AKTIVITY 

Realizátor Počet pravidelných 
zájmových aktivit 

Celkem účastníků 

SKM Dům I. Stuchlého 7 114 

SKM Hroznová Lhota 0 0 

SKM Pardubice  13 118 

SKM Domov Don Bosco 0 0 

SKM Rumburk-Jiříkov 0 0 

SKM Sebranice 3 45 

SKM Zlín 20 224 

SKM Centrum Don Bosco  0 0 

SKM Prostějov 2 10 

CELKEM 45 501 

4.2 ČINNOST PRO NEORGANIZOVANOU MLÁDEŽ 

Realizátor Počet aktivit Celkem účastníků 

SKM Centrum Don Bosco 6 70 

SKM Dům I. Stuchlého 102 2277 

SKM Hroznová Lhota 0 0 

SKM Pardubice  1 52 

SKM Domov Don Bosco 0 0 

SKM Rumburk-Jiříkov 1 16 

SKM Sebranice 7 460 

SKM Zlín 12 250 

SKM Prostějov 0 0 

CELKEM 120 3125 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 11 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024 

4.3 KRÁTKODOBÉ AKTIVITY 

Realizátor Počet aktivit Celkem účastníků 

SKM Centrum Don Bosco 14 111 

SKM Dům I. Stuchlého 7 193 

SKM Hroznová Lhota 0 0 

SKM Pardubice  19 1155 

SKM Domov Don Bosco 0 0 

SKM Rumburk-Jiříkov 11 1127 

SKM Sebranice 4 75 

SKM Zlín 8 165 

SKM Prostějov 26 250 

CELKEM 89 3046 

4.4. SOCIÁLNÍ SLUŽBY A PREVENTIVNÍ PROGRAMY 

Realizátor Počet aktivit Celkem účastníků 

SKM Centrum Don Bosco 2 druhy činností 193 

SKM Dům I. Stuchlého 0 0 

SKM Hroznová Lhota 0 0 

SKM Pardubice  0 0 

SKM Domov Don Bosco 0 0 

SKM Rumburk-Jiříkov 1 163 

SKM Sebranice 0 0 

SKM Zlín 3 druhy činností 902 

SKM Prostějov 0 0 

CELKEM 6 druhů činností 1 258 

 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 12 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024 

4.5. TÁBORY 

Realizátor Počet táborů Celkem účastníků 

SKM Centrum Don Bosco 0 0 

SKM Dům I. Stuchlého 4x pobytový, 3x příměstský 89, 67 

SKM Hroznová Lhota 2x pobytový 56 

SKM Pardubice  4x pobytový, 1x příměstský 80, 26 

SKM Domov Don Bosco 0 0 

SKM Rumburk-Jiříkov 1x pobytový 14 

SKM Sebranice 5x pobytový 133 

SKM Zlín 5x pobytový, 3x příměstský 98, 42 

SKM Prostějov 3x pobytový, 6x příměstký 60, 100 

CELKEM 24 pobytových 
13 příměstských 

530 
235 

4.5 VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY 

Centrální vzdělávací aktivitou určenou pro mladé lidi od 15 do 18 let je program 

Salesiánští animátoři. Kurz nabízí vzdělávání mladým animátorům, kteří pomáhají 

v našich aktivitách během roku, zvláště pak na letních táborech a víkendových akcích 

pro děti. Za normálních okolností je kurz dvouletý – každý rok po čtyřech víkendech a 

je nabízen nejen pro účastníky z řad SKM, ale i z ostatních salesiánských či jiných 

organizací.  

V roce 2024 proběhly celkem 4 vzdělávací víkendy, a to 2x Praze, 1x v Sebranicích a 1x 

v Plzni. Jednalo se o běh „R“ a „S“. 

 

 Místo Termín Počet účastníků 

1. víkend R7 Plzeň 23. – 25. 2. 2024 28 

2. víkend R8 Praha - Kobylisy 19. – 21. 4. 2024 31 

3. víkend S1 Praha - Kobylisy 11. – 13. 10. 2024 33 

4. víkend S2 Sebranice 29.11. – 1. 12. 2024 31 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 13 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024 

 

 

Obsah víkendů 

• Víkend R7: hodnoty, asistence, animace, víra a já, výchovně pastorační 

společenství (VPS), prohlubování znalostí témat předchozích víkendů 

• Víkend R8: obhajoba závěrečné práce, zakončení kurzu 

• Víkend S1: seznámení účastníků, seznámení se s postavou Dona Bosca, 

salesiánský styl (preventivní systém, salesiánské poslání, salesiánský 

„čtyřlístek“), jak pracovat s tématem salesiánský animátor 

• Víkend S2: čtyři roviny člověka – tělesný, duševní, duchovní a sociální rozměr, 

duchovní život, pojem psychologie, vývojová psychologie 

 

Salesiánské kluby mládeže v roce 2024 uspořádaly následující vzdělávací kurzy pro 

pedagogické a sociální pracovníky salesiánských klubů a středisek.   

 Druh školení Termín 

Setkání ředitelů středisek a členů salesiánské rodiny pracujících 
ve střediscích 

26.-27. 2. 2024 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 14 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024 

Kurz pro vedoucí pracovníky programů a poboček salesiánských 
středisek mládeže (Praha) 

6.–7. 3. 2024 

Kurz pro vedoucí pracovníky programů a poboček salesiánských 
středisek mládeže (Fryšták) 

20.–31. 3. 2024 

Setkání pracovníků pracujících v klubech maminek a klubech pro 
rodiče a děti (on-line) 

17. 4. 2024 

Setkání ředitelů středisek 27.–28. 5. 2024 

Kurz pro nové zaměstnance – uvedení do salesiánského přístupu 15. 10. 2024 

Kurz pro pracovníky pracujícími s rodinami 11.–12. 11. 2024 

Kurz pro pracovníky v preventivních programech na školách 18. 11. 2024 

Setkání ředitelů středisek 25.-26. 11. 2024 

 

 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 15 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024 

5. PŘEHLED O HOSPODAŘENÍ 2024 

 

 

SKM přijalo od Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v roce 2024 provozní 

dotaci v celkové výši 944.937,- Kč. Pro ústředí SKM byla použita částka 54.000,- Kč. 

Zbývající část 890.937,- Kč byla převedena na kluby s právní subjektivitou a je s ní 

účtováno v účetnictví klubů.  

5.1 ÚSTŘEDÍ SKM 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY v Kč 

Náklady 

Spotřebované nákupy 66.656 

Služby 176. 626 

Osobní náklady 54.200 

Daně a poplatky 700 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 16 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024 

Ostatní náklady 49.920 

Poskytnuté členské příspěvky 2.820 

Náklady celkem 350.922 

 

Výnosy 

Tržby za vlastní výkony a za zboží 287.695 

Ostatní výnosy 27.413 

Přijaté členské příspěvky 400 

Provozní dotace 54.000 

Výnosy celkem 369.508 

ZISK (-ztráta) 18.586 
 

ROZVAHA v Kč 

  k 1. 1. 2024 k 31. 12. 2024 

AKTIVA 

Dlouhodobý majetek celkem 0 0 

Krátkodobý majetek celkem 0 0 

 Peněžní prostředky v pokladně 24.976 23.636 

 Peněžní prostředky na účtech 64.768 1.433.056 

 Peníze na cestě 0 0 

 Odběratelé 0 0 

 Poskytnuté provozní zálohy  0 0 

 Nároky na dotace a ost. zúčt. se státním 
rozpočtem 

0 0 

 pohledávky 0 540 

 AKTIVA CELKEM 89.744 1.457.232 

PASIVA    

Dodavatelé 0 0 

Zaměstnanci 0 0 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 17 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024 

Ostatní přímé daně 0  

Jiné závazky 0  

Přechodné účty aktiv a pasiv 0 1.376.314 

Vlastní jmění 6.180 6.180 

Fondy 81.514 54.102 

Nerozdělený zisk 2.050 2.050 

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0 18.586 

PASIVA CELKEM 89.744 1.438.646 

 

 

PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE § 29 vyhl. č. 504/2002 Sb. 

Název a sídlo účetní jednotky 

Salesiánské kluby mládeže, z. s. 

Kobyliské náměstí 1000/1 

182 00  Praha 8 

 

Údaje o účetní jednotce 

IČ: 65398599 

Zapsána u: Městského soudu v Praze 

Právní forma: Spolek 

V likvidaci: Ne 

Předmět podnikání: činnosti organizací dětí a mládeže 

Rozvahový den: 31.12.2024 

Okamžik sestavení účetní závěrky: 6.2.2025 

Spisová značka: L 7589 

 

Použité obecné účetní zásady a metody 

Účetní zásady 

Účetní jednotka účtuje v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném 

znění, dle vyhlášky č. 504/2002 sb., kterou se provádí některá ustanovení zákona č. 

563/1991 sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, u kterých 

hlavním předmětem činnosti není podnikání, pokud účtují v soustavě podvojného 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 18 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024 

účetnictví a dle českých účetních standardů pro účetní jednotky, které účtují podle 

vyhlášky č. 504/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 

Účetní metody 

Účetní jednotka vede účetnictví v plném rozsahu dle § 9 odst. 1 zákona 563/1991 Sb., 

o účetnictví v platném znění. Účetní jednotka zpracovává rozvahu a výkaz zisku a ztráty 

pro nevýdělečné organizace v plném znění. 

5.2 KLUBY SKM   

Subjekt Náklady Výnosy Hospodářský 
výsledek 

SKM Dům I. Stuchlého 9.559.846 Kč 9.706.060 Kč 146.214 Kč 

SKM Hroznová Lhota 203.937 Kč 192.600 Kč -11.337 Kč 

SKM Centrum Don Bosco 2.614.653 Kč 2.674.022 Kč 59.369 Kč 

SKM Pardubice  3.358.248 Kč 1.465.074 Kč -1.893.174 Kč 

SKM Domov Don Bosco 2.823.308 Kč 2.440.775 Kč -382.533 Kč 

SKM Rumburk-Jiříkov 3.018.626 Kč 3.018.626 Kč 0 Kč 

SKM Sebranice 537.902 Kč 532.909 Kč -4.993 Kč 

SKM Zlín 5.008.202 Kč 5.011.490 Kč 3.288 Kč 

SKM Prostějov 471.875 Kč 467.707 Kč -4.168 Kč 

SKM ústředí 350.921 Kč 369.508 Kč 18.587 Kč 

CELKEM 27.947.518 Kč 25.878.771 Kč -2.068.747 Kč 

 



 

 
 
 

 

Děkujeme Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy  

za obdrženou dotaci pro rok 2024. 


